Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodai: 34144440-4

1.4. Sutartis sudaryta viešojo pirkimo „(PU-13540/25) [ITP25] Barstytuvas į N2 klasės krovininį

automobilį:, pirkimo nr. 1965002 pagrindu (toliau – Pirkimas). 

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Bendra Sutarties vertė be PVM yra 9902,00 EUR (devyni tūkstančiai devyni šimtai du eurai ir 00 ct

). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 2079,42 EUR (du tūkstančiai septyniasdešimt

devyni eurai ir 42 ct). Bendra Sutarties vertė su PVM – 11981,42 EUR (vienuolika tūkstančių devyni

šimtai aštuoniasdešimt vienas euras ir 42 ct). Bendrą Sutarties vertę sudaro:

2.1.1.  Įsigyjamų Prekių vertė – 9900,00 EUR (devyni tūkstančiai devyni šimtai) be PVM.

2.1.2.  Įsigyjamų Paslaugų vertė – 2,00 EUR (du eurai ir 00 ct ) be PVM.

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma Mišri kainodara (Prekėms - fiksuotos kainos, Paslaugoms - fiksuoto įkainio)

nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m.